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äsillä olevan lehden myötä
alkaa uusi jakso Maankäy-

PÄÄKIRJOITUS

M I K K O  U I M O N E N

PAHENTAAKO NIMI MAANMITTARIN?

yhteydessä keskusteltiin alaa uhkaa-
vasta tekijäpulasta. Kongressi päätti-
kin antaa julkilausuman, jossa tähän
asiaan kiinnitetään huomiota. Kaikissa
Pohjoismaissa kaikilla koulutustasoilla
on sama ongelma – ajoittain vallitsee
pulaa pyrkijöistä alan oppilaitoksiin.
Tähän on monia syitä. Suomessa on
viime vuosina asian eteen tehty työtä
– Maanmittauslaitos on mm. tukenut
opiskelijoiden markkinointikampan-
joita lukioihin. Työtä on jatkettava.
Tällä hetkellä työmarkkinoiden uudet
sektorit, paikkatietoteknologian kehit-
täminen ja kiinteistöjohtaminen, vetä-
vät todella hyvin ja työvoimapula on
ovella. Perinteisemmät työnantajat,
kunnat ja maanmittauslaitos, ovat koh-
taamassa laajan eläköitymisen lähi-
aikoina, joten niillekin on tarvetta rek-
rytoida uutta väkeä.

Sanotaan, että nimi ei miestä pa-
henna. Osana alamme markkinointia
on kuitenkin keskusteltava uudesta
nimestä. Nykyään maanmittaus – perin-
teisyydestään huolimatta – nimittäin
on väärä sana kuvaamaan alaamme.
Jokainen meistä joutuu usein oikomaan

Maanmittaus – maankäyttö – geoma-
tiikka – geoinformatiikka. Geo-alkuiset
termit ovat yleistyneet kuvaamaan
maanmittausalaa maailmalla. Nimen-
muutos on alkanut yrityssektorilta,
siirtynyt oppilaitoksiin ja sen jälkeen
julkisen sektorin yksiköihin.
Onko meillä käynnissä sama kehitys?
Maanmittaus-termi antaa alaa tunte-
mattomille liian kapean mielikuvan
alamme sisällöstä. Me maanmittarit
laajennamme koko ajan osaamis-
aluettamme työelämässä. On syytä
käynnistää keskustelua siitä, minkä
nimikkeen alla haluamme esiintyä.

ja täydentämään niitä käsityksiä,
joita maanmittaus-termi antaa
alaamme tuntemattomille.

Monissa Euroopan maissa,
USA:ssa, Kanadassa ja Austra-
liassa on otettu käyttöön geo-
alkuisia termejä kuvaamaan
maanmittausalaa. Geomatiikka

ja geoinformatiikka ovat yleisimpiä ter-
mejä, joilla maanmittausta on ryhdytty
kutsumaan. Suomessa keskusteltiin
pari kymmentä vuotta sitten maankäy-
töstä – silloinhan tämänkin lehden
nimi muutettiin. Asia tulee ajankoh-
taiseksi tänä syksynä oppilaitoksissa,
Teknillisen korkeakoulun maanmitta-
usosastolle perustetaan nimittäin kaksi
uutta koulutusohjelmaa – geomatiikan
ja kiinteistötalouden koulutusohjel-
mat. Nyt pohtimaan hyvää nimeä alal-
lemme kokonaisuudessaan!

K
tön historiassa. Markku Villikka
on jättänyt päätoimittajan teh-
tävät ymmärrettävästä syystä –
Tanskasta käsin on vaikeaa seu-
rata alan tapahtumia sillä inten-
siteetillä, minkä lehden toimit-
taminen vaatii. Kiitämme Markkua
hänen Maankäytön hyväksi tekemäs-
tään työstä.

Pekka Lehtonen Maanmittauslai-
toksen myyntipalveluista aloittaa – tai
oikeammin jatkaa – uraansa lehden
päätoimittajana. Onnea tähän työhön,
lehti on maanmittausalan kannalta erit-
täin tärkeä. Pekan ollessa ohjaksissa
lehden tulevaisuuteen voi suhtautua
luottavaisin mielin.

Tekniikka ja yhteydet pelaavat,
mutta aina on tarvetta myös henkilö-
kohtaisille tapaamisille. Sitä varten-
han järjestötkin ovat olemassa – luo-
massa mahdollisuuksia kokoontumi-
siin ja kanssakäymiseen. Usein viralli-
sia kokouksia antoisampia ovat juhlat.
Maanmittausalan ammattikorkeakou-
lu- ja opistoteknisten Liitto MAKLI
täytti viime vuonna pyöreitä vuosia ja
Suomen Maanmittausinsinöörien Liit-
to MIL kuluvana vuonna. Nämä juhlat
antavat kiireisen arkirytmin keskelle
mahdollisuuksia kokoontumiseen ja
maanmittausalan merkityksen ja arvos-
tuksen esille tuomiseen.
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